
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për znj. Lindita 

Brahimi. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë, me Nr. 1 Akti, datë 25.01.2016, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 2748 prot., 

datë 28.01.2016 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes penale që i 

përket: 

 

Paditës:                           Lindita Brahimi 

 

 

Objekti:                 Vepra penale ‘Largim pa leje’, parashkuar nga Kodi Ushtarak. 

 

Data dhe ora e seancës:     09.02.2016, 14:00 

 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

znj.Lindita Brahimi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së 

Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
 

 

 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Daniel 

Bakiasi. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë, me Nr. 528 Akti, datë 25.01.2016, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 2747 

prot., datë 28.01.2016 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes penale që i 

përket: 

 

Paditës:                           Daniel Bakiasi 

 

 

Objekti:                 Vepra penale “Mashtrim”, parashkuar nga Kodi Penal. 

 

Data dhe ora e seancës:     22.02.2016, 11:00 

 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Daniel 

Bakiasi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë 

Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
 

 

 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Besim 

Kaimi. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë, me Nr. 30 Regj. Themeltar, datë 26.01.2016, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me 

nr. 2750 prot., datë 28.01.2016. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes penale që i 

përket: 

 

Paditës:                           Luan Hoxha 

 

 

Objekti:                 Ankim kundër vendimit të Prokurorit 

 

Data dhe ora e seancës:     26.02.2016, 09:30 

 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Besim 

Kaimi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë 

Bashkisë së Tiranës. 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për z. Santo Hoxhallari 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, datë 

25.01.2016, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 2712 prot., datë 28.01.2016 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes penale që i 

përket: 

 

Të Pandehur:                        Santo Hoxhallari 

 

 

Objekti:                       Veprën penale “Vjedhje” 

 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Santo 

Hoxhallari, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë 

Bashkisë së Tiranës. 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për z. Xhelal Rrapushi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me Nr. 

983 Sistemi, datë 25.01.2016, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 2710 prot., datë 

28.01.2016. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes penale që i 

përket: 

 

Të Pandehur:                        Xhelal Rrapushi 

 

 

Objekti:                       Veprën penale “Shkatërrim prone me zjarr” 

 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Xhelal 

Rrapushi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë 

Bashkisë së Tiranës. 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Fier për znj. Pranvera 

Thanasi, znj. Belma Borici dhe znj. Brikena Isaku. 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Fier, 

me Nr. 106, datë 25.01.2016, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 2713 prot., datë 

28.01.2016. 
 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                           Heriklia Zoto 

 

E paditur:                      Pranvera Thanasi,  etj 

 

Objekti:                 Kthim sendi 

 

 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Pranvera Thanasi, znj. Belma Borici dhe znj. Brikena Isaku, në tabelën e shpalljeve të 

Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për znj. Silvana Leka, z. 

David Leka, znj. Flutura Pullaci, z. Maksim Haxhiu, znj. Lumturi Xhabija dhe znj. 

Fellenxha Koci. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me Nr. 

457 Sistemi, datë 25.01.2016, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 2711 prot., datë 

28.01.2016. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes penale që i 

përket: 

 

Paditës:                          Kujtim Hasa, Fatmir Hasa, Tomor Hasa dhe Qazim Zhuri 

 

Të paditur:                    ZVRPP Durrës,  Kimete Gjoka, Dhurata Magjistarei, Silvana  

                                        Leka, David Leka, Flutura Pullaci, Maksim Haxhiu, Mirushe  

                                        Haxhiu, Xheni Agovi, Lumturi Xhabija dhe Fellenxha Koci. 

 

Objekti:                 Njohje pronar i palës paditëse nga pala e paditur 

 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Silvana Leka, z. David Leka, znj. Flutura Pullaci, z. Maksim Haxhiu, znj. Lumturi 

Xhabija dhe znj. Fellenxha Koci, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe 

Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për znj. 

Rajmonda Sinojmerid dhe znj. Fatbardha Koka. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër, me Nr. 768 Akti, datë 22.01.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 2524 

prot., datë 27.01.2016. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                     Avokatia e Shtetit 

 

E paditur:                AKKP Tiranë, Gëzim Vasjari , Rajmonda Sinoimeri dhe Fatbardha  

                                   Koka 

 

Objekti:             Pavlefshmëri vendimi ZRKKP 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për, znj. 

Rajmonda Sinojmerid dhe znj. Fatbardha Koka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan për znj. Elvira 

Xharo. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Elbasan, me Nr. 1824 Akti, datë 22.01.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 2714 

prot., datë 28.01.2016. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                           Elvira Xharo 

 

E paditur:                      Flamur Xharo 

 

Objekti:                 Zgjidhje martese 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për, znj. 

Elvira Xharo, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit 

pranë Bashkisë së Tiranës. 

 


